
 1 

Uchwała nr 5/2012 

Komisji Rewizyjnej Chorągwi Stołecznej ZHP 

z dnia 24 września 2012 

 
 

w sprawie: przyjęcia protokołu z analizy sprawozdania finansowego Komendy Chorągwi  

Stołecznej za rok 2011 

 

 

 

Działając na podstawie § 62 ust. 2 pkt 4 Statutu ZHP Komisja Rewizyjna Chorągwi 

Stołecznej ZHP po przeprowadzeniu dyskusji zakończonej głosowaniem postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyjąć protokół zespołu z analizy sprawozdania  finansowego  Chorągwi 

Stołecznej ZHP za rok 2011. 

2. Protokół z analizy sprawozdania finansowego Chorągwi Stołecznej ZHP  

za rok 2011 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej  

Chorągwi Stołecznej ZHP 

 
phm. Dominika Sawczuk 


